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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71602001J

2. Data e Regjistrimit 26/02/2007
3. Emri i Subjektit " GRAL MEDICAL " SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Perroi i Limuthit, Zona 
Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17 

62.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, vecanerisht te mallrave dhe paisjeve ortopedike 
dhe mjekesore. Prodhimi i produkteve mjekesore dhe 
ortopedike. Import-eksporte te medikamente, lende 
dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e 
sherbimeve higjeno-sanitare, etj.  
Altin Driza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2024 Deri: 26/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Minushe Xhafo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2019 Deri: 

13. Ortakët Tane Bregu
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 31.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Altin Driza
14.1 Vlera e kapitalit Para: 31.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, 
Zona Kadastrale 8541, Nr. i pasurise 16/88-N3,  Gjirokaster 
Korce Korçe  KORCE Zona Kadastrale 8562, Pasuria Nr. 
3/629-N3, (Tregtim me Pakice). 
Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrimi, Z8503, P.9/127 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", dyqani nr.6, 
kati i pare, zona kadastrale 8210 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11, Rruga 
Riza Cuka (Ibrahim Pash Bushalliu), Objekt Nr.47, Dyqani 
Nr.8 tek Kryqezimi i Rruges Don Bosko me Rrugen Lord 
Bajron prane Spitalit Universitar te Traumes, Kodin Postar 
1025 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " GRAL MEDICAL " SHPK
E-Mail: info@gralmedical.com  
Telefon: 0386014432  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017969-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/2007

Numri i Vendimit:37590, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26-02-2007 Emri I subjektit:"GRAL-MEDICAL" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:21-02-2007 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr.Kongresi i 
Lushnjes.26.Tirane. Kapitali:100.000 leke Objekti:Import-eksport,tregti me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem,konfeksione,elektrike,elektroshtepiake etj.vecanerisht mallra 
otropedike dhe mjekesore. Perfaqesuesi ligjor:Antonjo Nikolau Ortaket:Antonjo 
Nikolau,Nikolas Koloskopis.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-37-NM-DN-18-12-20070018.pdf

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118457-02-08
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem,konfeksione,elektrike,elektroshtepiake etj.vecanerisht mallra otropedike dhe 
mjekesore.")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te 
mallrave ortopedike dhe mjekesore etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Driza")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Antonjo Nikolau")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Driza")                      Nga data "11/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Antonjo Nikolau")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0056102-7B3E-4DC7-9824-9453CC791D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAFA362-E3DE-485F-8230-2C42610E34FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D36F4-0868-4155-A6C7-496DD41CEC96
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20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120810-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallatet Hawai, Nr.1, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
L.BAJRONI,VILA3KATE,K.1 LAPRAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI I LUSHNJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161412-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-175443-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0386014432")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tane Bregu")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("95.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("95,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Përqindja në kapital ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A222944-8C71-40A6-A2B7-BCB50A39266B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BC7C0E-A718-47EA-ACC8-FA769443FDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CDD154-D962-4683-B3D4-506E48FBF11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816BA47-87B0-4282-8880-7FF3C15A125C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7032136B-5BB1-42A5-983F-A13B5721931B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6145873C-A8DB-4AEE-A8A6-AD1D81BC9F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7255528-EE05-4CBD-A020-B6013C1F3C31
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("5,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271312-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 25.06.2009 emerohet 
Zj.Violeta Haloci Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr.83, per zmadhimin 
e kapitalt.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Koloskopis")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("40.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278310-08-09
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolaos Koloskopis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369711AB-55DA-454B-AA05-A8968B16BD63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570BBFF9-9052-4662-B668-C1B9B153B0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4681ED1-A621-4D64-90AD-0CF20E2487AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676A543-F5CE-40A5-B87B-A9D88E94EBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84258EFB-DF09-4C47-A216-D7A23389BD66


6

("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561813-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 29.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
ortopedike dhe mjekesore etj")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice 
dhe pakice te mallrave ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, 
dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/02/2008")            u be              ("29/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593873-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel me date 30.08.2011 
per zmadhimin e kapitalit .Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve me date 
30.08.2011 per miratimin e pasqyrave financiare 2010 si dhe emerimin e znj.Violeta 
Haloci si eksperte kontabel per hartimin  e raportit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.09.2011 per miratimin e raportit te 
ekspertit  kontabel .
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.400.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2CD67F-C31C-4A96-9AC0-1971ED23EB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBEC3B2-32F1-4E11-812E-43C66E1F27B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142E77E3-20E4-454C-84B9-0F56B7785266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED4EF4-A0B2-47CA-82AE-4778F2DF2E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC82AB8-DDF8-4B4E-BF26-CADBA88F8A78
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Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "24.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565965-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801890-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125435-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C4E2FD-1569-4745-A2EF-480CC325E8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA77ACBA-D53C-41FC-BDAC-B7C9E4DF509E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F204621-6C42-4A18-A04A-D6262D02CF5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ADCC48-BD54-4EF1-AD33-DAFCCE3D6C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F144F2B-1EE5-49C7-8560-5156A0506DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEBFB65-DBF5-4E1F-A972-5B5BC1DF8588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9C195-693F-45A1-95C2-966748FFC4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB28CA-9F1F-49C2-9A38-B2B5359192C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD9C5FF-92F3-4CAF-86A1-6B4EC55A5B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A49F3D-08CB-439A-B4FF-78FBED3E3C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A49F3D-08CB-439A-B4FF-78FBED3E3C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31035D6D-FEEC-4991-8CC3-8903E7778342
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489599-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2016 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Durresit, Pallatet Hawai, Dyqani Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566857-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.Depozitim i 
vendimit date 18.02.2016, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj.")          u be            ("Import-
eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave ortopedike dhe mjekesore, 
medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e 
sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi i produkteve mjekesore dhe ortopedike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03090359-53F2-415F-ABEA-3E33D7074010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3063A-1973-4BE1-A1B7-F3F33D31CC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374750E5-AFA7-43D1-8DD7-2EEE65C61FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42048199-5D88-459F-A277-5914BD6119C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E2625-1223-456C-A49F-799264841C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8122F7-7824-40DF-8006-E46D30986BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBC989A-1798-4AF1-94B2-F9A00DB73181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBC989A-1798-4AF1-94B2-F9A00DB73181
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Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Durresit "Dritan Hoxha", Ndertesa Nr. 37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774091-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850203-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise, date: 
27.07.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/05/2011")            u be              ("27/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/05/2016")            u be              ("27/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854712-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F20035B-50C4-470B-9C74-5C5C387A1CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C2EB90-248C-421A-BA9E-E3017D2B7D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4E79E-4E1F-4EBC-BDC2-E8192BEB3204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4E79E-4E1F-4EBC-BDC2-E8192BEB3204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16A836-703E-41D2-B674-4BE0845E9D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81920E6-CC3B-41F2-95C9-590158801A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDBBEF8-FA2D-4772-8071-F679510A9EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1199A80-E366-42D3-A270-13346FB213FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1199A80-E366-42D3-A270-13346FB213FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4164588-7F8D-4B73-8DB8-27ED3DA2E0DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A110999F-8142-4739-B7BC-4F9D5F569531
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939129-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394279-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634819-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 11, Rruga Riza Cuka (Ibrahim Pash Bushalliu), Objekt Nr.47, 
Dyqani Nr.8 tek Kryqezimi i Rruges Don Bosko me Rrugen Lord Bajron prane 
Spitalit Universitar te Traumes, Kodin Postar 1025;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABCAA0F-5FDF-4658-BA2F-5D661FEB1F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B39A3F2-14D1-42B3-854E-6AB95B031202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB5F00-4CA3-4E17-BF55-6FA3AC2B5134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BEDC72-F66B-48DA-BAE8-B4E331950237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BEDC72-F66B-48DA-BAE8-B4E331950237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26EDA7-7A57-4C15-AD73-E216C0B03C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A91B1E-3626-437B-895B-ED82C643430C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3849722-EE27-4E5A-920F-F9F0D2ED12E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B965E7-B30C-4866-A67C-A06F3ED14754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04900BB6-B0AC-4E3C-B6C0-1EC187E2A43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F705BF1-B3BE-4789-AD05-2C472F9C8DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C125ED97-ED81-4BEB-8E11-640E093FBF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3220A26-8B64-4972-85FB-69CD435CDEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF6989-EF26-4BFD-ADEC-BC2FB1304FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A044D5-F25B-4AB2-9C34-DA8ACA42F00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386AF1AB-F57E-4E53-A988-E65E8AF03F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386AF1AB-F57E-4E53-A988-E65E8AF03F43
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740578-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2018 per riemerimin e 
administratorit  te shoqerise Z.Altin Driza, per nje afat 5 vjecar duke filluar nga data 
01.04.2018 deri me date 21.12.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("21/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747316-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.04.2018 ku eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi i produkteve mjekesore 
dhe ortopedike. ")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te 
mallrave ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese 
dhe derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi i produkteve 
mjekesore dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e 
prodhime konstruksione metalike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842756-06-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA39C7D-FDB9-419F-8192-0B296676F0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA39C7D-FDB9-419F-8192-0B296676F0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111C5B7-F2D5-4B96-9133-2C41F63409A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992EDAB2-903F-454A-B419-1522361A3105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3401589-0B72-4F74-B696-3CB8F3F2A986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F391C9-D378-4F90-A58F-9FB639988CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F391C9-D378-4F90-A58F-9FB639988CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADBE6E2-B3D2-4C65-8575-72F16E37C35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3964930-EE90-48C1-A405-F84589C1AFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3964930-EE90-48C1-A405-F84589C1AFE7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.28.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi i produkteve mjekesore 
dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e prodhime 
konstruksione metalike")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe 
pakice te mallrave ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, 
dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi 
i produkteve mjekesore dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, 
montime e prodhime konstruksione metalike. Import-eksport, tregti te mallrave 
industrial, materialee te ndertimit, te produkteve te duraluminit, artikujve e 
materialeve elektrik, dhe elektronik, te linoleumit inxhinierik, lendes drusore, te 
hidrosanitareve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863696-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067921-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gralmedical.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A0252E-8899-437C-9479-55B55C4F535D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A0252E-8899-437C-9479-55B55C4F535D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC1E1E-9410-4D45-AA31-C031733DE39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0078BB45-5DBA-4351-8CE3-4C836433B538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B68ED-2B59-474B-BB62-539A6CE44121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D1FE1-C723-411B-A57F-DAF46FA8137B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F30C3-7173-4192-A572-E30C57242A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED9249-514B-4D46-AD70-E63A96F8B723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED9249-514B-4D46-AD70-E63A96F8B723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BC67E-11F2-4042-82AC-FAC41C8882DC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Perroi i Limuthit, Zona Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071448-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqeise, date 16.1.2019. Depozitimi i 
vendimit te asamblese, date 16.1.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "24.000,00"          u be            "1.200.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
ortopedike dhe mjekesore, medikamente,lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Prodhimi i produkteve mjekesore 
dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e prodhime 
konstruksione metalike. Import-eksport, tregti te mallrave industrial, materialee te 
ndertimit, te produkteve te duraluminit, artikujve e materialeve elektrik, dhe elektronik, te 
linoleumit inxhinierik, lendes drusore, te hidrosanitareve, etj.")          u be            
("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, veçanerisht 
te mallrave ortopedike dhe mjekesore,  Prodhimi i produkteve mjekesore dhe 
ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e prodhime 
konstruksione metalike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Hawai;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallatet Hawai, Nr.1, Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/12/2023")            u be              ("16/01/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF7186-140D-4944-8619-41DA7D1A275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFF7186-140D-4944-8619-41DA7D1A275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D86E34A-76FB-42A8-B7F6-8AF100C289F1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Gral Medical shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gral Medical shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gral 
Medical shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese Gral Medical shpk.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329911-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.09.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit.Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.09.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.04.09.2019.   
Vlera e kapitalit ishte            "2.400.000,00"          u be            "38.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "19.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("19.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("19.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6421DB-7649-4C4A-8F16-00035E194FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C23D03-146F-4CD9-A323-7D9E49D2E3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C23D03-146F-4CD9-A323-7D9E49D2E3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FEFAE2-2F21-492D-9B62-85FB2EA82669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49410B6A-1257-4C7A-851B-B6D7496D1B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD837860-726D-4944-A84F-8CE8E9E4640A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC81F955-8461-4C68-891F-886ABB6A446E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DCE58-CBF6-46C9-8453-39CE96B04051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DCE58-CBF6-46C9-8453-39CE96B04051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A70FA6C-1CCC-4CDA-80DF-785A1C72B41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E7632-CF43-499B-A012-0504C770A98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DB812-C60D-4475-A675-F55419A3363C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DB812-C60D-4475-A675-F55419A3363C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406652-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.11.2019 per ndryshimin e 
ekspertit kontabel. Largimi i  Violeta Haloci dhe emerimi i Minushe Xhafo. Ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, veçanerisht te mallrave ortopedike dhe mjekesore,  Prodhimi i produkteve 
mjekesore dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e prodhime 
konstruksione metalike. ")          u be            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, veçanerisht te mallrave ortopedike dhe mjekesore,  
Prodhimi i produkteve mjekesore dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, 
industriale, montime e prodhime konstruksione metalike. Import-eksporte te 
medikamente, lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e 
sherbimeve higjeno-sanitare etj. Import-eksport, tregti te mallrave industrial, 
materialeve te ndertimit, te produkteve te duraluminit, artikujve e materialeve 
elektrik, dhe elektronik, te linoleumit inxhinierik, lendes drusore, te hidrosanitareve.

")         
Koment ishte            ("Me vendim te dates 25.06.2009 emerohet Zj.Violeta Haloci Eksperte 
Kontabel e Autorizuar me License Nr.83, per zmadhimin e kapitalt.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data 
"08/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-481763-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Kadastrale 8562, Pasuria Nr. 3/629-N3;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3208521B-6094-47B8-88DA-F7A1411CCE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A77E69-C838-4CF7-ABFC-9835C59FE8A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A77E69-C838-4CF7-ABFC-9835C59FE8A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB79DDA-6286-477A-AD14-CC490CBBCE89
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553108-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Gral Medical shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gral 
Medical shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese Gral Medical shpk.pdf
Vendimi i asamblese Gral Medical shpk.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594508-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.09.2020 per ndryshim objekti, 
ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, veçanerisht te mallrave ortopedike dhe mjekesore,  Prodhimi i produkteve 
mjekesore dhe ortopedike. Ndertim te objekteve publike, industriale, montime e prodhime 
konstruksione metalike. Import-eksporte te medikamente, lende dezinfektuese, 
dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare etj. Import-
eksport, tregti te mallrave industrial, materialeve te ndertimit, te produkteve te 
duraluminit, artikujve e materialeve elektrik, dhe elektronik, te linoleumit inxhinierik, 
lendes drusore, te hidrosanitareve. ")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, vecanerisht te mallrave dhe paisjeve 
ortopedike dhe mjekesore. Prodhimi i produkteve mjekesore dhe ortopedike. Import-
eksporte te medikamente, lende dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. 
Kryerjen e sherbimeve higjeno-sanitare, etj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Perroi i Limuthit, Zona Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Pallatet Hawai;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga e Durresit, Pallatet Hawai, Dyqani Nr. 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFD8670-FA31-458C-BC5D-668EF26A8B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D902725C-FCCD-4181-BE00-927A964155A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D902725C-FCCD-4181-BE00-927A964155A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6834BAE-4758-452D-BEED-99622CA55070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A33515-9674-42C8-BA6D-334C371C8803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61EFAB-DB95-427A-801C-BB8FC76BB0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61EFAB-DB95-427A-801C-BB8FC76BB0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE06DD-AF08-45FC-9C7B-B29CC68A95CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDB9A45-13DF-4BFE-83A7-1DFFACC0807F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615471-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", dyqani nr.6, kati i pare, zona kadastrale 8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Perroi i Limuthit, Zona Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683147-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Durresit "Dritan Hoxha", Ndertesa Nr. 37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865D17F3-50A6-4726-A6E0-0C5077ACCFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865D17F3-50A6-4726-A6E0-0C5077ACCFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E14CB6-890C-4F6C-A895-A2E814997F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC9E9A8-03B1-4F4C-98CC-AAC8F003B26C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E3ED62-AB36-4E60-9E57-938D9036EDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BA35CA-83E3-4D9B-8F20-A231B014FF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BA35CA-83E3-4D9B-8F20-A231B014FF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF50181-901B-48EC-8620-F472850C8251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C500EC41-8799-4DA1-8355-32E893E5948F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD237CD9-38A4-418C-B3E8-912D9F952BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD237CD9-38A4-418C-B3E8-912D9F952BF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi asambles gral medical shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gral 
Medical 2020.xlsx
1Shenime shpjeguese Gral Medical shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gral Medical 2020.xlsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786553-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi, Z8503, P.9/127;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-897844-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2022 për saktësim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Kadastrale 8562, Pasuria Nr. 3/629-N3, (Tregtim me Pakice).;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Kadastrale 8562, Pasuria Nr. 3/629-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930948-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F207365-5FE9-414A-9FF4-E97ECE55BF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661110A-63B4-4505-9194-D480D30735C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6661110A-63B4-4505-9194-D480D30735C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33C3C8D-F24C-4735-A46E-083D6DE48937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90DA6DB-F159-4884-8282-7924EA7A8385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA6689-67A1-4F76-8652-089E1367DE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA6689-67A1-4F76-8652-089E1367DE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43693D62-3DB4-470B-AA63-AC456E877D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C7C9A-5B7D-463B-B975-45392A267E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C7C9A-5B7D-463B-B975-45392A267E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACF4460-2A27-46D7-AD12-FE9641C53CFE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Gral Medical 2021.pdf
Vendimi Asambles Ortakve 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gral Medical 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gral 
Medical 2021.xlsx

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047669-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.12.2022, për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë nga fitimi dhe rezervat e krijuara në pasqyrat financiare deri me dt. 
31.12.2021. 
Vlera e kapitalit ishte            "38.400.000,00"          u be            "62.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "19.200.000,00"          u be            "31.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Driza")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.200.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tane Bregu")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.200.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101745-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.04.2023 ku eshte vendosur : Te emerohet ekspert kontabel i regjistruar zj. Lindita Bejko 
, per te audituar pasqyrat financiare nga periudha 01 janar deri me date 31 dhjetor 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020888D8-CFC5-4B18-A816-36010B3ED8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF7B8A-77EF-4D71-BA06-ECB0EA19AAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE7EBD-5278-4433-BCE4-469CBF02C6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538EAAC3-8F57-4CE1-A60E-4C68390CE869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538EAAC3-8F57-4CE1-A60E-4C68390CE869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC492161-CA7F-44D4-A6D2-19F26A321F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89341C42-EFA8-4D06-BFDD-72EF2ADB001F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B8592E-4CC5-4EA8-9AC5-7C74826DA0E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA701F8-2D04-437E-9D73-A12FA3E4AC15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9A42E6-BD18-4A69-A4C3-DDC5D13EBCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934764F-4C1A-4F84-A735-2AE1874A3FA9
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06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148310-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Gral Medical 2022.xlsx
Signed_AutorizimGralMedical.pdf
Signed_BILANCGRAL20222.pdf
Signed_VendimiGrali2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gral 
Medical 2022.xlsx

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259188-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024 per riemerimin e 
administratorit Altin Driza .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("27/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Driza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2024")            u be              ("26/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320417-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
RaportAuditimiGRALMEDICAL.pdf
VendimGrali.pdf
PozicioniFinanciar..xlsx

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480441-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9094C0A-5478-4616-AE74-D12C48EE71C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C8728-AA43-47AB-8C75-DCEDA14961A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96644CB4-910C-4E80-A08B-273E476645AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF90728-D539-483A-B092-3DF52F421E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A95726-F4BE-4A8D-A818-37BE7E0CB433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A95726-F4BE-4A8D-A818-37BE7E0CB433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43772C-067D-4178-8574-012BC00DB760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9956D77D-5D33-4B04-BCFF-4050FD272A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE748E-86D0-4959-88DC-987CE53B674A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7A8D3-0299-4F82-9A67-3A4010A46B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2F6799-D841-4BAD-B3D8-09203AB024D3
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeBilanc.pdf
PozicioniFinanciarGralMedicalshpky.xlsx
RaportAuditimi.pdf
Vendimi.pdf

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525049-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.09.2025 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga 18 Shtatori, Zona Kadastrale 8541, Nr. i pasurise 
16/88-N3,  Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B1DD9E-7734-4E86-B3BE-43425D3862F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F4E6C-8D16-4FDA-BEFA-526C782B827F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9CE986-C552-48D0-B3CE-A19A0D67AF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1FF7F-480F-46CA-BEC6-7D793064E8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D9014-42A6-4D65-BE97-7FB82A986757

